
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 1»  

                                                        г. Бийск  

П Р И К А З  

 

01.09.2023                                                      № 474 

О создании комиссии общественного контроля организации  

и качества питания воспитанников  

в МБОУ «СОШ № 1» (корпус 2) в 2023/2024 учебном году 

 

 В соответствии со ст. 41 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», с целью  обеспечения образовательной 

организацией гарантий охраны здоровья и безопасности, общественного контроля 

организации и качества питания воспитанников, 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить Положение о комиссии общественного контроля организации и 

качества питания воспитанников  (приложение № 1). 

2. Утвердить состав комиссии общественного контроля организации и качества 

питания воспитанников на 2023/2024 учебный год (приложение № 2). 

3. Утвердить план работы комиссии общественного контроля организации и 

качества питания воспитанников на 2023/2024 учебный год (приложение № 3). 

4. Утвердить форму заявления родителей (законных представителей) на участие в 

мониторинге питания (приложение № 4). 

5. Утвердить форму чек-листа общественного контроля организации и качества 

питания воспитанников (приложение № 5).  

6. Утвердить форму акта проверки  комиссии общественного контроля 

организации и качества питания воспитанников (приложение № 6).  

7. Утвердить форму анкет общественного контроля организации и качества 

питания воспитанников (приложение № 7).  

8. Назначить ответственным лицом по организации работы комиссии 

общественного контроля организации и качества питания воспитанников:   

Дмитриеву Ю.Ю., старшего воспитателя. 

9.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                           О.А. Киреева 

 


		2023-09-28T15:59:27+0700
	Киреева Ольга Анатольевна




